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IGK.271.6.3.2012

wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,Budowa i przebudowa drog dojazdowych do gruntéw rolnych i lesnych
wraz z odwodnieniem na terenie wsi Milikowice — droga nr 7 i 8”

W postepowaniu powyzszym ztozono zapytanie do SIWZ —,.Budowa i przebudowa drog
dojazdowych do gruntéw rolnych i lesnych wraz z odwodnieniem na terenie wsi Milikowice —
droga nr 7 i 87, na ktére udzielono odpowiedzi jn.

Pytanie 1:

Zamawiajacy w punkcie 9 ,,Opis obliczania ceny” punkt 2.7 pisze ,kosztorysy ofertowe
sporzadza Wykonawca i zalacza do oferty” co oznacza obowiazek zalaczenia kosztorysu. Natomiast w
kolejnym zdaniu Zamawiajacy pisze ,,Kosztorys ofertowy sporzadzony metoda uproszczona zaleca sig
dotaczy¢ do oferty...” co oznacza brak obowiazku zalaczenia ceny. Prosimy o jasne sprecyzowanie
czy Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia kosztorysu do oferty?

Odpowiedz 1
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy wymaga zalaczenia
kosztorysu do skladanej oferty.

Otrzymuja:
1. firma skladajaca zapytanie.
2. na stronie www.jaworzyna.net jako zatacznik do SIWZ.
3. aa
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wg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,,Budowa i przebudowa drog dojazdowych do gruntow rolnych i leSnych
wraz z odwodnieniem na terenie wsi Milikowice — droga nr 7i8”

W postgpowaniu powyzszym zlozono zapytanie do SIWZ — ,,.Budowa i przebudowa drog
dojazdowych do gruntéw rolnych i lesnych wraz z odwodnieniem na terenie wsi Milikowice —
droga nr 7 i 87, na ktére udzielono odpowiedzi jn.

Pytanie 1:
Czy masy bitumiczne maja by¢ zaprojektowane i wykonane wedlug obowiazujacych WT1
20101 WT2 20107

Odpowiedz 1
Tak do mas bitumicznych nalezy zastosowa¢ warunki WT12010i WT2 2010.

Pytanie 2:

Przed przystapieniem do robot budowlanych nalezy usunaé drzewa. Czy Zamawiajacy posiada
pozwolenie na wycinke drzew w tym terminie umozliwiajacym wykonanie rob6t?

Odpowiedz 2: )
Zamawiajacy posiada Decyzj¢ Starosty Powiatu Swidnickiego nr 99/2011 z dnia 25 sierpnia
2011r., zezwalajaca na wycinke drzew z terminem realizacji do 30 czerwca 2013r.

Otrzymuja:
1. firma skladajaca zapytanie.
2. na stronie www.jaworzyna.net jako zatacznik do SIWZ.

3. ala.



